# МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК» (МАДОУ ДС №54)

Косой пер., 5, г. Белогорск, 675850 тел. (41641) 5-46-61 е-mail: bel\_ds\_54 @obramur.ru ОКПО 410726407, ОГРН 1172801006950 ИНН/КПП 2804018266/280401001 «31» мая 2024 г. № 14

Прокуратура г. Белогорска Заместителю прокурора города Ю.С. Черемисовой

### Уважаемая Юлия Сергеевна!

На Ваше представление от 20.05.2024г. №Прдр-20100003-353-24/-20100003 об устранении нарушений норм федерального законодательства МАДОУ ДС №54 сообщает следующее:

- Представление рассмотрено 31 мая 2024 года с участием заместителя прокурора г. Белогорск Ю.С. Черемисовой.
- Ответственным специалистам МАДОУ ДС №54 разъяснены нормы федерального законодательства по недопущению впредь нарушений норм законодательства РФ в части подачи информации в соответствии с установленной квотой для приема на работу инвалидов в Белогорский отдел ГКУ АО «Центр занятости населения».
- Делопроизводитель Бугаева А.С., привлечена к дисциплинарной ответственности. Приказ от 24.05.2024г. №38 «О наложении дисциплинарного взыскания на Бугаеву А.С.».

### Приложение:

1. Копия приказа от 24.05.2024г. №38 «О наложении дисциплинарного взыскания на Бугаеву А.С.»

Заведующий МАДОУ ДС №54

Н.В. Стрелкина

# МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

#### ПРИКАЗ

24. 05 2024r.

г. Белогорск

No 38

О наложении дисциплинарного взыскания

На основании п.1 части первой статьи 192 Трудового кодекса Российской Федерации, за ненадлежащее исполнение своих обязанностей, а именно неисполнение норм федерального законодательства

#### приказываю:

- 1. Наложить на делопроизводителя Бугаеву А.С. дисциплинарное взыскание в виде замечания на основании Представления прокуратуры г. Белогорск об устранении нарушений норм федерального законодательства РФ от 20.05.2024г. №Прдр-20100003-353-24/-20100003.
- 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ДС №54

Н.В. Стрелкина

С приказом ознакомлена:

d4. 05. 20242. Storf-

Toyracka N.C.